UBND TỈNH HÀ TĨNH

           SỞ TÀI CHÍNH

          Số: 1819/STC-VP
V/v triển khai thực hiện Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25/3/2015

của Thủ tướng Chính phủ
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 6 năm 2015

                            Kính gửi:
    - Trưởng các phòng chuyên môn;

    - Giám đốc TTTV&DVTCC.

Thực hiện Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 23/5/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương; Văn bản số 1963/BNV-CCHC ngày 08/5/2015 của Bộ Nội vụ về triển khai thực hiện Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg và Văn bản số 2624/UBND-NC1 ngày 8/6/2015 của UBND tỉnh hướng dẫn thực hiện Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg, Giám đốc Sở yêu cầu:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, Giám đốc TTTV & DVTCC thực hiện đôn đốc, nhắc nhở các công chức thuộc phòng mình nghiên cứu để thực hiện các nội dung Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg (theo tài liệu đã được gửi trên phần mền TD-Office và đăng tải trên website của Sở).

2. Chánh Văn phòng tổ chức thực hiện đầy đủ các nội dung yêu cầu của Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg và đôn đốc, kiểm tra, theo dõi tình hình thực hiện báo cáo Ban Giám đốc theo quy định.

Yêu cầu các phòng thực hiện đúng nội dung và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ & các PGĐ (để chỉ đạo t/h);
- Lưu: VT, VP.

	GIÁM ĐỐC
                              (đã ký)
               Nguyễn Trọng Sơn

PAGE